Kleiner abgedichteter Schalter D4E-@N F-31
P
o
si
ti
o
n
s-

Eigenschaften zwischen den Modellen D4E-@N und D4E.
Aufbau der Modellnummer
■ Bestellschlüssel
1. Nennstrom
1: 5 A bei 125 V AC
(1 A bei 125 V AC/30 V DC bei Modell mit Steckverbinder)
2: 0,1 A bei 125 V AC
(0,1 A bei 125 V AC/30 V DC bei Modell mit Steckverbinder)
2. Betätiger
A: Rollenstößel
B: Querrollenstößel
C: Stößel
D: Abgedichteter Rollenstößel
E: Abgedichteter Querrollenstößel
F: Abgedichteter Stiftstößel
G: Rollenhebel
H: Einweg-Rollenhebel
3. Anschlussklemmenart
00: AC-Stecker
10: DC-Stecker
20: Schraubklemmen ohne Kabel
21: Schraubklemmen mit Kabel (rechts)
22: Schraubklemmen mit Kabel (links)
23: Gekapselte Klemmen mit Kabel (rechts)
24: Gekapselte Klemmen mit Kabel (links)
(Kabel ist S-FLEX VCTF 3 m)
4. Betriebsanzeige
L: Glimmlampe (250 V AC)
L1: LED (12 V DC)
L2: LED (24 V DC)
L3: LED (48 V DC)
Hinweis: 1. Nur die Modelle mit gekapselten Klemmen können mit
einer Betriebsanzeige ausgestattet werden.
2. Je nach Kombination aus Kapselung und Anzeigen
werden die gewünschten Schalter möglicherweise nicht
gefertigt. Wenden Sie sich bei weiteren Fragen bitte an
Ihr OMRON-Vertriebsbüro.
1  2     3    4
D4E-@@@@@N
F-32 Kleiner abgedichteter Schalter D4E-@N
Bestellinformationen
■ Bestellbezeichnung
Hinweis: 1. Geben Sie beim Bestellen die Art der Spannung (AC/DC) an, indem Sie die Leerstelle der Modellnummer mit einer 0 für AC-
Steckverbinder oder einer 1 für DC-Steckverbinder ausfüllen.
2. UL- und CSA-Zulassung.
3. Bei Modellen mit Stößel- oder Hebelbetätiger sind die Öffner- und Schließerkontaktanzeigen vertauscht.
4. Für Betätigermodelle mit einem A, B, C, G oder H in der Modellnummer sind Kalttoleranz-Spezifikationen verfügbar. Fügen Sie beim